
Paolo César Pérez puente 3342654637
12.65 kW 1 de Agosto de 2024

PDBT 431171001081

3,500 kWh $ 18,207

23 3,542 kWh $83

99.54 % BIMESTRE $ 18,124

$109,241.00 MXN $497.00 MXN $108,744.00 MXN

550 W 23 64.4 m 2



Propuesta 1 1 de Agosto de 2024 15 de Agosto de 2024

20240008

Paolo César Pérez puente  
3342654637

23 Risen PV Mono PERC 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 109,241.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 108,744.00 $ 108,744.00 $ 108,744.00

2 $ 112,518.23 $ 511.91 $ 0.00 $ 112,006.32 $ 112,006.32 $ 220,750.32

3 $ 115,893.78 $ 527.27 $ 0.00 $ 115,366.51 $ 115,366.51 $ 336,116.83

4 $ 119,370.59 $ 543.09 $ 0.00 $ 118,827.50 $ 118,827.50 $ 454,944.33

5 $ 122,951.71 $ 559.38 $ 0.00 $ 122,392.33 $ 122,392.33 $ 577,336.66

6 $ 126,640.26 $ 576.16 $ 0.00 $ 126,064.10 $ 126,064.10 $ 703,400.76

7 $ 130,439.47 $ 593.44 $ 0.00 $ 129,846.02 $ 129,846.02 $ 833,246.79

8 $ 134,352.65 $ 611.25 $ 0.00 $ 133,741.40 $ 133,741.40 $ 966,988.19

9 $ 138,383.23 $ 629.58 $ 0.00 $ 137,753.65 $ 137,753.65 $ 1,104,741.84

10 $ 142,534.73 $ 648.47 $ 0.00 $ 141,886.26 $ 141,886.26 $ 1,246,628.09

11 $ 146,810.77 $ 667.93 $ 0.00 $ 146,142.84 $ 146,142.84 $ 1,392,770.93

12 $ 151,215.09 $ 687.96 $ 0.00 $ 150,527.13 $ 150,527.13 $ 1,543,298.06

13 $ 155,751.55 $ 708.60 $ 0.00 $ 155,042.94 $ 155,042.94 $ 1,698,341.00

14 $ 160,424.09 $ 729.86 $ 0.00 $ 159,694.23 $ 159,694.23 $ 1,858,035.23

15 $ 165,236.81 $ 751.76 $ 0.00 $ 164,485.06 $ 164,485.06 $ 2,022,520.29

16 $ 170,193.92 $ 774.31 $ 0.00 $ 169,419.61 $ 169,419.61 $ 2,191,939.90

17 $ 175,299.74 $ 797.54 $ 0.00 $ 174,502.20 $ 174,502.20 $ 2,366,442.10

18 $ 180,558.73 $ 821.47 $ 0.00 $ 179,737.26 $ 179,737.26 $ 2,546,179.36

19 $ 185,975.49 $ 846.11 $ 0.00 $ 185,129.38 $ 185,129.38 $ 2,731,308.74

20 $ 191,554.75 $ 871.49 $ 0.00 $ 190,683.26 $ 190,683.26 $ 2,921,992.00

21 $ 197,301.40 $ 897.64 $ 0.00 $ 196,403.76 $ 196,403.76 $ 3,118,395.76

22 $ 203,220.44 $ 924.57 $ 0.00 $ 202,295.87 $ 202,295.87 $ 3,320,691.64

23 $ 209,317.05 $ 952.30 $ 0.00 $ 208,364.75 $ 208,364.75 $ 3,529,056.39

24 $ 215,596.56 $ 980.87 $ 0.00 $ 214,615.69 $ 214,615.69 $ 3,743,672.08

25 $ 222,064.46 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 221,054.16 $ 221,054.16 $ 3,964,726.24



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,820.8 1,929.3 2,183.1 2,141.9 2,134.8 1,887.7 1,775.5 1,727.2 1,557.5 1,775.5 1,890.6 1,817.8

Consumo actual 1,750.0 1,750.0 1,750.0 1,750.0 1,750.0 1,750.0 1,750.0 1,750.0 1,750.0 1,750.0 1,750.0 1,750.0


